
 
Бережанська міська рада  

Тернопільської області  

VІI скликання  

ХVІІІ сесія  

(ІІ засідання)  

 

РІ Ш Е ННЯ  

 
від 26 лютого 2020 року        №1637 

 

Про надання дозволу на складання 

технічних документацій 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12, 41, 89, 92, 118, 120, 121, 123, 125, 141 Земельного кодексу 

України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», розглянувши подані 

документи, пропозиції постійної комісії міської ради з питань приватизації, 

продажу, оренди землі та природокористування, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати гр. Степків Оксані Іванівні, жительці с. Залужжя Бережанського 

району дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 600 кв. м. для 

ведення садівництва за № 6 в садовому товаристві «Будівельник» в с. 

Лісники. 

1.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.09.2020 року. 

2. Надати гр. Гора Богдані Романівні, жительці м. Бережани, вул. _______ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки  площею 620 кв. м. для 

ведення садівництва за № 43 в садовому товаристві «Будівельник» в с. 

Лісники. 

2.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.09.2020 року. 

3. Надати гр. Корнєву Степану Максимовичу, жителю м. Бережани, вул. 

_______ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 



посвідчення права власності земельної ділянки площею 592 кв. м. для 

ведення садівництва за № 13 в садовому товаристві «Мікрон» в с. Лісники. 

3.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.09.2020 року. 

4. Надати гр. Шинклярській Михайлині Григорівні та гр. Шинклярському 

Михайлу Богдановичу, жителям с. Посухів, вул. _______ дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 1800 кв. м. для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд по вул. Стефаника, 

23 в с. Посухів. 

4.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.09.2020 року. 

5. Надати гр. Шинклярському Михайлу Богдановичу, жителю с. Посухів, вул. 

_______ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 1043 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в в с. Посухів. 

5.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.09.2020 року. 

6. Надати гр. Шинклярському Михайлу Богдановичу, жителю с. Посухів, вул. 

_______ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 924 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

6.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.09.2020 року. 

7. Надати гр. Шинкляру Віктору Івановичу, жителю с. Посухів дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 1426 кв. м. для ведення особистого селянського 

господарства в в с. Посухів. 

7.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.09.2020 року. 

8. Надати гр. Шинкляр Ользі Михайлівні, жительці с. Посухів, вул. _______, 

гр. Лапунька Олегу Михайловичу, жителю с. Вільховець, вул. _______, гр. 

Лапунька Надії Василівні, жительці с. Посухів дозвіл на складання 

технічної документації із землеустрою, для встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) та посвідчення права власності земельної 

ділянки площею 2500 кв. м. для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд по вул. Шашкевича, 36 в с. 

Посухів. 

8.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.09.2020 року 



9. Надати гр. Лапунька Надії Василівні, жительці с. Посухів дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 3401 кв. м. для ведення особистого селянського 

господарства в с. Посухів. 

9.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.09.2020 року. 

10. Надати гр. Лапунька Надії Василівні, жительці с. Посухів дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 1209 кв. м. для ведення особистого селянського 

господарства в с. Посухів. 

10.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.09.2020 року. 

11. Надати гр. Пілат Михайлу Антоновичу, жителю м. Бережани, вул. _______ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 23502 кв. м. для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва в урочищі 

«Жорнисько» на території Бережанської міської ради. 

11.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.09.2020 року. 

12. Надати Виконавчому комітету Бережанської міської ради дозвіл на поділ 

земельної ділянки, комунальної власності загальною площею 34,9971 кв. 

м., за кадастровим номером 6120410100:04:002:0104 з метою формування 

трьох нових земельних ділянок а саме: площею 22,4391 га, площею 8,1738 

га, площею 4,3842 га в м. Бережани. 

13. Надати гр. Полиця Володимиру Дмитровичу, жителю м. Бережани, вул. 

_______ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 612 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд по вул. Тепла, 4 в м. Бережани. 

13.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.09.2020 року. 

14. Надати гр. Гладкій Уляні Олексіївні, жительці с. Посухів, вул. _______, гр. 

Олійник Марії Іванівні, жительці с. Посухів, гр. Олійнику Володимиру 

Олексійовичу, жителю м. Бережани, вул. _______, гр. Лужній Степанії 

Степанівні, жительці с. Посухів, вул. _______ дозвіл на складання 

технічної документації із землеустрою, для встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) та посвідчення права власності земельної 

ділянки площею 2500 кв. м. для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд по вул. Стефаника, 52 в с. 

Посухів. 



14.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.09.2020 року 

15. Надати гр. Гладкій Уляні Олексіївні, жительці с. Посухів, вул. _______, 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 601 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

15.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.09.2020 року. 

16. Надати гр. Гладкій Уляні Олексіївні, жительці с. Посухів, вул. _______, 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 800 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

16.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.09.2020 року. 

17. Надати гр. Олійник Марії Іванівні, жительці с. Посухів дозвіл на складання 

технічної документації із землеустрою, для встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) та посвідчення права власності земельної 

ділянки площею 1794 кв. м. для ведення особистого селянського 

господарства в с. Посухів. 

17.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.09.2020 року. 

18. Надати гр. Олійник Марії Іванівні, жительці с. Посухів дозвіл на складання 

технічної документації із землеустрою, для встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) та посвідчення права власності земельної 

ділянки площею 2952 кв. м. для ведення особистого селянського 

господарства в с. Посухів. 

18.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.09.2020 року. 

19. Надати гр. Олійник Марії Іванівні, жительці с. Посухів дозвіл на складання 

технічної документації із землеустрою, для встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) та посвідчення права власності земельної 

ділянки площею 1499 кв. м. для ведення особистого селянського 

господарства в с. Посухів. 

19.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.09.2020 року. 

20. Надати гр. Кашарабі Ігорю Богдановичу, жителю м. Бережани, вул. 

_______ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 29 кв. м. для 

будівництва та обслуговування автогаражу № 16 по вул. Лепких, 10«в» в 

м. Бережани. 

20.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.09.2020 року. 



21. Надати гр. Стрельніковій Орисі Олександрівні, жительці с. Рай, вул. 

_______ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 1751 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд по вул. Польова, 17 в с. Рай. 

21.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.09.2020 року. 

22. Надати гр. Стрельніковій Орисі Олександрівні, жительці с. Рай, вул. 

_______ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 1201 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Рай. 

22.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.09.2020 року. 

23. Продовжити до 01.08.2020 року дію п.2 рішення сесії міської ради № 1434 

від 29 серпня 2019 року щодо надання гр. Боднару Ярославу Наумовичу, 

жителю м. Бережани, вул. _______ та гр. Горницькій Любові Наумівні, 

жительці м. Самбір, вул. _______ дозвіл на складання технічної 

документації із землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) та посвідчення права власності земельної ділянки 

площею 2500 кв. м. для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд по вул. Польова Бічна, 2«а» в 

с. Рай. 

24. Продовжити до 01.08.2020 року дію п. 3 рішення сесії міської ради № 1434 

від 29 серпня 2019 року щодо гр. Горницькій Любові Наумівні, жительці м. 

Самбір, вул. _______ дозвіл на складання технічної документації із 

землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та посвідчення права власності земельної ділянки площею 2060 

кв. м. для ведення особистого селянського господарства в с. Рай. 

25. Надати гр. Рубінович Ганні Іванівні, жительці м. Бережани, вул. _______ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 1026 кв. м. для 

ведення особистого селянського господарства в с. Посухів. 

25.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.09.2020 року. 

26. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Адамовичу П.П. 
 
 

Міський голова        Володимир МУЗИЧКА 


